
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Угранская средняя школа»

Угранского райоан Смоленской области

ПРИКАЗ
от 03.08..2015 № 23

О зачислении в 1-й класс 
на 2015 -  2016 учебный год

На основании Приказа Министерства образования и науки России от 22.01.2014 
года № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», на 
основании Положения МБОУ «Угранская СОШ» «О порядке приема, перевода и 
отчисления обучающихся», утвержденного приказом № 87 а от 16 апреля 2014 года и 
заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ :

Зачислить в контингент обучающихся первого класса:

№
п/п

Фамилия
ребенка

Имя
ребенка Отчество ребенка

Дата
рождения
ребенка

1 Камчатки Ддлшсх!«-Максим Дмитриевич 13.12.2008

Т.И. Николайчук


